

### Položkový rozpočet herních prvků včetně stavebních prací

Stavba: Dětský koutek v parku Boženy Němcové

Objekt:

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Lanové centrum	ks	1	2691300,00	2691300,00
2	Domečky pro malé děti	ks	1	399800,00	399800,00
3	Houpačka "pětka"	ks	1	51200,00	51200,00
4	Houpačka "se sedátkem a hnízdo"	ks	1	39800,00	39800,00
5	Houpačka "beranidlo"	ks	1	89200,00	89200,00
6	Houpačka "hnízdo"	ks	1	32400,00	32400,00
7	Stavební práce - viz. rozpočet stav. práce	kompl.	1	811106,00	811106,00
8	Akátový obrubník v povrchové úpravě viz. technická specifikace herních prvků	ks	126	800,00	100800,00

Celkem herní prvky bez DPH	4215606,00
Celkem montáž bez DPH	517322,00
Dopravné bez DPH	34000,00
Cena celkem bez DPH	4766928,00
DPH 21%	1001055,00
Cena celkem včetně DPH	5767983,00

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>Stavební práce pro Dětský koutek KČ</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební práce pro DK Karvina</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>350</b>	<b>Dětský Koutek Karvina</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	350
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	790 661	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	20 445	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	811 106	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	811 106	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	811 106	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		811 106 Kč
DPH	21,0 %		170 332 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>981 438 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	350 Dětský Koutek Karviná	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Stavební práce pro DK Karviná	Stavební práce pro Dětsk.koutek Karviná	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	176 851	0	0	0	0
501 Venkovní úpravy	613 810	0	0	0	0
783 Nátěry	0	4 718	0	0	0
784 Malby	0	15 728	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>790 661</b>	<b>20 445</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	811 106	0
Oborová přírážka	0	0,0	811 106	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	811 106	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	811 106	0
Zařízení staveniště	0	0,0	811 106	0
Provoz investora	0	0,0	811 106	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	811 106	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	811 106	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	350 Dětský Koutek Karviná	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Stavební práce pro DK Karviná	Stavební práce pro Dětsk.koutek Karviná

P.č.	Číslo položky	Nazev položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					
1	141721117U00	Vrtání jam D 300 zem.tř.3 hl 60cm	m	26,40	225,00	5 940,00	
2	141721119U00	Vrtání jam D400 hl.120cm tř.3	m	61,20	305,00	18 666,00	
3	133201101R00	Hloubení jam v hor.3 do 100 m355/30/70	m3	2,55	855,00	2 180,25	
4	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	107,70	245,00	26 386,50	
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	122,48	155,00	18 984,40	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	122,48	245,00	30 007,60	
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	244,96	20,00	4 899,20	
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	122,48	15,00	1 837,20	
9	171201211U00	Skládkovné zemina	t	226,50	300,00	67 950,00	
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>176 851,15</b>	
<b>Díl: 501</b>		<b>Venkovní úpravy</b>					
10	113106151U00	Rozeb vozovka -50m2 vel kostky bet.	m2	56,00	48,00	2 688,00	
11	113202111R00	Vytřáení obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	51,15	55,00	2 813,25	
12	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,77	106,00	3 261,49	
13	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	30,77	295,00	9 076,78	
14	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	338,46	15,00	5 076,84	
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,77	400,00	12 307,50	
16	327122111U00	Opěma zeď kamenná-oprava kam.bloků	ks	55,00	342,00	18 810,00	
17	58380758	Kámen lomový upravený tř 1 kyklopský	t	3,63	2 490,00	9 038,70	
18	564261111R00	Podklad z kačírku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	267,50	105,00	28 087,50	
19	58337320	Kačírek 4-8 (viz. technická specifikace prvků)	t	91,00	520,00	47 320,00	
20	564261113R00	Podklad z písku tl.20 cm	m2	196,00	68,00	13 328,00	
21	58152369	Písek praný 0 - 17 Ch (viz. technická specifikace prvků)	T	82,70	396,00	32 749,20	
22	0000000000	D+M lavička (viz. technická specifikace mobiliáře)	ks	21,00	7 100,00	149 100,00	
23	0000000000	Odstranění starých laviček+likvidace	ks	21,00	1 560,00	32 760,00	
24	0000000000	D+M Odpadkové koše (viz. technická specifikace mobiliáře)	ks	20,00	8 255,00	165 100,00	
25	0000000000	Odstranění +likvidace starých košů	ks	20,00	330,00	6 600,00	
26	0000000000	Odstranění atrakcí+likvidace dřeva	kompl.	1,00	49 500,00	49 500,00	
27	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	6,25	2 515,00	15 721,27	
28	898222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kaméniva	t	134,25	76,00	10 471,50	
<b>Celkem za</b>		<b>501 Venkovní úpravy</b>				<b>613 810,03</b>	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					
29	783121114U00	Nátěr syntet OK "A" DÚFA L 2a+1z+1e	m2	18,50	255,00	4 717,50	
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>4 717,50</b>	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					
30	784195812R00	Malba tekutá Mykstop, bílá, omyvatelná-venkovní	m2	125,82	125,00	15 727,50	
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>15 727,50</b>	